附件

许昌市商务局关于公布行政规范性文件清理结果的决定

（征求意见稿）

各县（市、区）商务局，局机关各科室、局二级机构：

按照《许昌市人民政府办公室关于开展行政规范性文件全面清理工作的通知》有关要求，我局对2024年12月31日前以市商务局名义制定的行政规范性文件进行了全面清理。现将清理结果公布如下：

一、《许昌市商务局 许昌市公安局 许昌市工商行政管理局 许昌市国家税务局关于规范二手车流通行业管理的通知》（许商务〔2017〕159号）等2件规范性文件继续有效。

二、《许昌市商务局关于印发<许昌市商务局诚信红黑榜管理制度（试行）>的通知》（许商务〔2019〕64号）等6件规范性文件宣布失效。

宣布失效的行政规范性文件，自本决定印发之日起停止执行，不再作为行政管理的依据。

附件：许昌市商务局决定失效的行政规范性文件目录（6件）

附件

许昌市商务局决定失效的行政规范性文件目录（6件）

	序号
	文件名
	文号

	1
	许昌市商务局关于印发《许昌市商务局诚信红黑榜管理制度（试行）》的通知
	许商务〔2019〕64号

	2
	许昌市商务局 许昌市扶贫开发办公室 许昌市发展和改革委员会 许昌市总工会 中国邮政集团公司许昌市分公司关于推动农村电商发展助力电商扶贫工作的实施意见
	许商务〔2019〕171号

	3
	关于印发《许昌市汽车销售市场专项整治规范行动方案》的通知
	许商务〔2021〕33号

	4
	关于印发许昌市灾后促进消费活动实施方案的通知
	许商务〔2021〕72号

	5
	关于印发《许昌市电动自行车以旧换新活动实施细则》的通知
	许商务〔2024〕39号

	6
	关于印发《许昌市家居厨卫“焕新”补贴实施细则》的通知
	许商务〔2024〕42号